
Zápis z jednání školské rady Základní školy Nové Hrady ze dne 6. 6. 2022 

Přítomni (bez titulů): Lucie Kolářová, Milan Strejček, Vladimír Hokr, Michal Jarolímek, Olga 

Tuscherová, Alena Hanušová, Bohumila Vochosková, Lucie Šromová 

Omluveni (bez titulů): Michaela Sremaňáková 

Hosté (bez titulů): Karel Kříha, ředitel základní školy 

 

Program jednání: 

1. Schvalování zápisu z jednání školské rady ze dne 11. 4. 2022 

pro: 6               proti: 0                zdrželi se: 3 

Zápis z jednání byl přijat. 

2. Dotazy členů k projednaným bodům na jednání 11. 4. 2022 

 Pro žáky z Ukrajiny byla zřízena adaptační skupina, kde působí paní Elena 

Kolesniková, Alena Hanušová a Lucie Šromová. V současné chvíli chodí tři žáci do 

kmenových tříd a další žáci se v následujících dnech budou zapojovat. 

 K zařazování žáků od září 2022 bude vydán manuál od MŠMT. 

 Pan ředitel oznámil, že s rozdělením aktuální první třídy od školního roku 2022/2023 

se počítá, ale není znám přesný počet žáků z Ukrajiny, kteří v září nastoupí a chybí 

pedagog. 

3. Ostatní 

 Pan Hokr a paní Kolářová seznámili členy školské rady s možností nástupu etopedky 

(speciální pedagog, zabývající se poruchami chování u dětí) na několik hodin týdně. 

Tuto možnost pan ředitel přivítal a další kroky budou řešeny mezi školou a 

zřizovatelem. 

 Další zasedání ŠR bylo stanoveno na 26. 9. 2022 v 17:00. 

 

Zapsala: Lucie Šromová v Nových Hradech dne 14. 6. 2022 

Podpis předsedkyně ŠR: Lucie Kolářová 

Podpis místopředsedkyně ŠR: Lucie Šromová 


